СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
/ шестнадцатая сессия/

28.10.2021                                                                                                     №  68
с. Меньшиково

Об отпуске Главы Меньшиковского сельсовета

     Рассмотрев заявление Главы Меньшиковского сельсовета Ковтун Елены Александровны, Совет депутатов Меньшиковского сельсовета
РЕШИЛ:
      Главе Меньшиковского сельсовета Ковтун Елене Александровне предоставить основной оплачиваемый отпуск продолжительность 14 календарных дней за 2021 год и 15 календарных дней дополнительного отпуска с 1 по 30 ноября 2021 года включительно.

Председатель Совета депутатов
Меньшиковского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                   П.И. Щербинин